第 1 页 共 10 页

中国通信企业协会文件

通企〔2021〕91 号

关于公告第十三批信息通信行业企业

信用等级评价结果的通知

各有关单位：

为了进一步贯彻落实《民政部、发展改革委、工业和信息化

部、商务部等八部委<关于推进行业协会商会诚信自律建设工作的

意见>》（民发〔2014〕225 号）和《国务院关于建立完善守信联合

激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚信建设的指导意见》(国

发〔2016〕33 号)等相关文件的精神，按照发改委和民政部的统一

部署，深入推进信息通信行业信用体系建设，中国通信企业协会

开展了第十三批行业企业信用等级评价工作。

第十三批共有 102 家行业企业参评，经我会和专业第三方机

构初评，反向调查，专家评审，结果公示，行业信用建设工作委

第 2 页 共 10 页

员会审定，相关评审流程已全部完成。现将第十三批信息通信行

业企业信用等级评价结果予以公告，结果详见附件。

附件：第十三批信息通信行业企业信用等级评价结果

中国通信企业协会

2021 年 6 月 11 日

第 3 页 共 10 页

附件

第十三批信息通信行业企业信用等级评价结果

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

1 北京华麒通信科技有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

2 惠远通服科技有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

3 吉林吉大通信设计院股份有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

4 吉林省邮电规划设计院有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

5 中证房地产评估造价集团有限公司
设计咨询领域 AAA

企业评价 AAA

6 广东省电信规划设计院有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

招标代理领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

7 广西通信规划设计咨询有限公司

设计咨询领域 AAA

监理领域 AAA

企业评价 AAA

8 广州杰赛科技股份有限公司

设计咨询领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

9 湖北邮电规划设计有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

10 湖南省邮电规划设计院有限公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

11 江西绿鸿通信有限责任公司

设计咨询领域 AAA

施工领域 AAA

企业评价 AAA

第 4 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

12 辽宁邮电规划设计院有限公司

设计咨询领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

13 甘肃信达通信技术有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

14 恒隆通信技术有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

15
中玖迅网络科技有限公司

（原湖南申顿网络科技开发有限公司）

施工领域 AAA

企业评价 AAA

16 内蒙古祥宇通信网络工程有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

17 长沙城通基础管网建设有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

18 长沙兴迈通信建设有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

19 中徽建技术有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

20 贵州瑞凯通信科技有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

21 中通友源建设有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

22 贵州迅通通信工程有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

23 北京中福通信工程有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

24 广东海格怡创科技有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

25 广东南方通信建设有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

第 5 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

26 广州瀚信通信科技股份有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

27 广州天越通信技术发展有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

28 湖南润迅通信有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

29 湖南省通信建设有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

30 湖南天辰建设有限责任公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

31 润建股份有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

32 山东省信息产业服务有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

增值服务领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

33 山西顺达胜业通信工程有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

34 上海电信工程有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

第 6 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

35 天津电信建设工程有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

36 天津市智博通信工程有限责任公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

37
锐城科技股份有限公司

(原武汉锐城信息管网工程有限公司）

施工领域 AAA

用户管线领域 AAA

企业评价 AAA

38 宜通世纪科技股份有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

39 云南邮电工程有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

40 中国通信建设第五工程局有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

用户管线领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

41 中国通信建设第一工程局有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

42 中国通信建设集团有限公司

施工领域 AAA

招标代理领域 AAA

系统集成领域 AAA

增值服务领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

43 中通信息服务有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

第 7 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

44 贵州省通信产业服务有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

45 大庆恒天通信网络设备安装有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

46 贵州通信建设工程有限公司

施工领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

47 卓信通信股份有限公司
施工领域 AAA

企业评价 AAA

48 河南国信工程信息咨询有限公司
监理领域 AAA

企业评价 AAA

49
河南省通信建设管理咨询有限公司

（原河南省通信建设监理有限公司）

监理领域 AAA

企业评价 AAA

50 太原理工齐诺信息工程技术有限公司
监理领域 AAA

企业评价 AAA

51 重庆信科通信建设监理咨询有限公司
监理领域 AAA

企业评价 AAA

52 北京煜金桥通信建设监理咨询有限责任公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

53 鼎信项目管理咨询有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

54 甘肃省通信产业工程监理有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

55 广州市汇源通信建设监理有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

56 上海信产管理咨询有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

第 8 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

57 深圳市都信建设监理有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

58 四川公众项目咨询管理有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

59 云南奋进通信工程监理有限公司

监理领域 AAA

招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

60 北京电信规划设计院有限公司
招标代理领域 AAA

企业评价 AAA

61 中捷通信有限公司

招标代理领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

62 湖北盛世恒通通信集团有限公司
系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

63
联通数字科技有限公司内蒙古自治区分公司

（原联通系统集成有限公司内蒙古自治区分公司）

系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

64 贵州经明通信工程维护有限公司
系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

65 贵州烨阳科技发展有限公司
系统集成领域 AAA

企业评价 AAA

66 恒安嘉新（北京）科技股份公司

系统集成领域 AAA

增值服务领域 AAA

运维服务领域 AAA

网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

67 上海东洲罗顿通信股份有限公司

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

68 网神信息技术（北京）股份有限公司

系统集成领域 AAA

运维服务领域 AAA

网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

69 星云博创科技有限公司

系统集成领域 AAA

网络安全领域 AA

企业评价 AAA

第 9 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

70 甘肃中人通信工程有限公司
用户管线领域 AAA

企业评价 AAA

71 河北润达通信工程有限公司
用户管线领域 AAA

企业评价 AAA

72 长沙市鼎焱通信技术有限责任公司
用户管线领域 AAA

企业评价 AAA

73 浙江鸿顺实业有限公司

用户管线领域 AAA

产品制造领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

74 北京多联元信息技术有限公司
增值服务领域 AAA

企业评价 AAA

75 北京森华易腾通信技术有限公司
增值服务领域 AAA

企业评价 AAA

76 北京亿美软通科技有限公司
增值服务领域 AAA

企业评价 AAA

77 杭州富通通信技术股份有限公司
产品制造领域 AAA

企业评价 AAA

78 长飞光纤光缆股份有限公司
产品制造领域 AAA

企业评价 AAA

79 浙江八方电信有限公司

施工领域 AAA

系统集成领域 AAA

产品制造领域 AAA

运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

80 北京安诺信科技股份有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

81 北京千禧维讯科技有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

82 湖南美联通通信网络维护有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

83 深圳市光联世纪信息科技有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

84 中国石油天然气管道通信电力工程有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

85 贵州若同信息技术有限公司
运维服务领域 AAA

企业评价 AAA

第 10 页 共 10 页

序号 单 位 名 称 参与领域 信用等级

86 北京启明星辰信息安全技术有限公司
网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

87 北京神州绿盟科技有限公司
网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

88 北京天融信网络安全技术有限公司
网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

89 成都思维世纪科技有限责任公司
网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

90 华信咨询设计研究院有限公司
网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

91 亚信科技（成都）有限公司
网络安全领域 AAA

企业评价 AAA

92 昆明云信工程造价咨询有限公司
设计咨询领域 AA

企业评价 AA

93 贵州正和通信工程有限公司
施工领域 AA

企业评价 AA

94 沈阳华铁通信工程监理有限公司
监理领域 AA

企业评价 AA

95 广西中汇通建设有限公司
系统集成领域 AA

企业评价 AA

96 北京谷安天下科技有限公司
网络安全领域 AA

企业评价 AA

97 北京升鑫网络科技有限公司
网络安全领域 AA

企业评价 AA

98 北京智游网安科技有限公司
网络安全领域 AA

企业评价 AA

99 亿阳安全技术有限公司
网络安全领域 AA

企业评价 AA

100 四川华游信息技术有限公司
设计咨询领域 A

企业评价 A

101 北京宏达隆和科技有限公司
网络安全领域 A

企业评价 A

102 北京长亭科技有限公司
网络安全领域 A

企业评价 A

中国通信企业协会秘书处 2021年 6月 11日印发